

**Sprawozdanie finansowe YOSHI Innovation Spółka Akcyjna**  
**01.01.2022-31.12.2022**  
**Dodatkowe informacje i objaśnienia**

**1. Wyjaśnienia do bilansu:**

1.1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego – podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia przedstawia **Nota nr 1 Tabela zmian w rzeczowych aktywach trwałych i wartościach niematerialnych i prawnych** oraz **Nota nr 2 Tabela zmian wartości inwestycji długoterminowych**.

1.2. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.

Spółka użytkuje samochody osobowe na podstawie umowy leasingu o wartości 249 105,69 zł oraz lokal użytkowy, w którym znajduje się siedziba spółki. Wartość najmu 5.666,30 zł.

1.3. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przyznają.

Lp	Wartość wykazana w bilansie	Wartość nominalna	Łączna liczba akcji/udziałów
<b>1. Udziały</b>			
długoterminowe	19 663 457,60	709 956	65 726 036
- od jednostek powiązanych	19 663 457,60	707 706	65 725 991
- od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	2 250	45
- od pozostałych jednostek			
krótkoterminowe	0,00	0	0
- od jednostek powiązanych			
- od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
- od pozostałych jednostek			

1.4. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego.

Grupa należności	Stan na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku
Należności z tyt. dostaw i usług	38 565,00	0,00	0,00	38 565,00
Należności dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00
Udzielone pożyczki w pozostałych jednostkach	2 000,00	0,00	0,00	2 000,00

Pozostałe należności	0,00	881,43	0,00	881,43
<b>Razem</b>	<b>40 565,00</b>	<b>881,43</b>	<b>0,00</b>	<b>41 446,43</b>

1.5. Dane o strukturze akcjonariatu na dzień 31.12.2022

Lp	Nazwa akcjonariusza	Liczba akcji (w sztukach)	Udział w kapitale podstawowym (w %)	Liczba głosów (w sztukach)	Udział w ogólnej liczbie głosów (%)
1	Kubera Damian	6 764 554	30,56%	6 764 554	30,56%
2	Sprawka Marcin	5 260 739	23,77%	5 260 739	23,77%
3	Przyłęcki Michał	1 226 100	5,54%	1 226 100	5,54%
4	Pozostali	8 883 607	40,13%	8 883 607	40,13%
	<b>Razem</b>	<b>22 135 000</b>	<b>100,00%</b>	<b>22 135 000</b>	<b>100,00%</b>

1.6. Propozycje, co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy.

Strata roku bieżącego zostanie pokryta z zysków lat następnych.

1.7. Spółka nie posiada zobowiązań długoterminowych.

1.8. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym.

Tytuł rezerwy	Stan na początek roku	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec roku
Rezerwa na podatek odroczoney	0,00	252,00	0,00	0,00	252,00
Rezerwa na badanie sprawozdań finansowych	0,00	9 000,00	0,00	0,00	9 000,00
<b>RAZEM</b>	<b>0,00</b>	<b>9 252,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9 252,00</b>

1.9. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty:

Lp.	Okres spłaty zobowiązania	Wartość
1.	do 1 roku	776 903,69
2.	powyżej 1 roku do 3 lat	20 299,76
3.	powyżej 3 lat do 5 lat	0,00
4.	powyżej 5 lat	0,00
<b>Razem zobowiązania długoterminowe</b>		<b>797 203,45</b>

Zobowiązanie do 1 roku w kwocie 776 903,69 zł to zobowiązanie z tytułu zaciągniętych pożyczek wraz z odsetkami – termin spłaty grudzień 2024.

Zobowiązanie powyżej 1 roku w kwocie 20 299,76 zł dotyczy umowy leasingowej nr 9872362-1421-30354 na samochód osobowy Skoda Fabia – termin spłaty listopad 2025.

- 1.10. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie

	2022	2021
<b>1 Rozliczenia międzyokresowe AKTYWÓW</b>		
<b>a) długoterminowe</b>	<b>13 684,50</b>	<b>3 117,50</b>
aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10 954,00	0,00
inne	2 730,50	3 117,50
<b>b) krótkoterminowe</b>	<b>84 958,12</b>	<b>68 770,04</b>
jednorazowe	100,94	56,34
polisy	14 936,22	16 837,98
pozostałe	17 461,86	950,83
koszty prac rozwojowych	52 459,10	50 924,89

Obliczenie aktywa z tyt. odroczonego podatku dochodowego

Ustalenie aktywów na odroczonego podatek dochodowy	rok bieżący	rok poprzedni
Rezerwa na badanie sprawozdań finansowych	9 000	0,00
Odpis na należności	880	0,00
Naliczone lecz niezapłacone odsetki	64 903	0,00
Niewypłacone wynagrodzenia	36 669	0,00
Nieopłacony ZUS od wynagrodzeń	7 677	0,00
odpis na aktywa finansowe	2 603	0,00
<b>Razem podstawa</b>	<b>121 732</b>	<b>0,00</b>
<b>Aktywa na podatek odroczonego wg stawki 9%</b>	<b>10 954</b>	<b>0,00</b>

- 1.11. W przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami; dotyczy to w szczególności podziału należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową

Podział zobowiązań z tytułu leasingu finansowego (umowa leasingowa nr 9872362-1421-30354 na samochód osobowy Skoda Fabia) wykazanych w bilansie przedstawia się następująco:

- a) część krótkoterminowa: 6 695,39 zł,
- b) część długoterminowa: 20 299,76 zł.

- 1.12. Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń;

Nie dotyczy

1.13. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT: 13 665,18 zł.

## 2. Wyjaśnienia do rachunku zysków i strat:

2.1. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (rynk geograficzne) przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Rodzaje działalności	Sprzedaż ogółem	w tym export
1. Wyrobów	0,00	0,00
2. Usług	479 559,23	0,00
3. Towarów	259 190,59	0,00
4. Materiałów	0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>738 749,82</b>	<b>0,00</b>

2.2. Informacja o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust.2 do wartości niematerialnych i prawnych.

Na dzień 31.12.2022 roku spółka wykazała koszty prac rozwojowych w wysokości 52 459,10 zł. Koszty te dotyczą realizacją projektu HYPERBARY.

2.3. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe.

Nie dotyczy.

2.4. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów.

Nie dotyczy.

2.5. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym.

Nie dotyczy.

2.6. rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto:

Treść	01.01.2021-31.12.2022		
	Łącznie	Z zysków kapitałowych	Z innych źródeł
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	-4 412 113,49	0,00	-4 412 113,49
w tym zysk/ strata z zysków kapitałowych (wpisujemy wyliczoną kwotę z ksiąg)	0,00	0,00	0,00
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	0,00	0,00	0,00

<b>C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:</b>	<b>2 808,97</b>	<b>0,00</b>	<b>2 808,97</b>
Naliczone lecz nie zapłacone odsetki od pożyczek	2 808,97		2 808,97
<b>D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:</b>	<b>4 044 192,07</b>	<b>0,00</b>	<b>4 044 192,07</b>
Odsetki budżetowe	1 498,66		1 498,66
Koszty bez dokumentów	8 806,99		8 806,99
Eksploatacja samochodu 25%	948,15		948,15
Amortyzacja od środków trwałych używanych na podstawie leasingu operacyjnego	59 123,10		59 123,10
Amortyzacja wartości firmy	3 954 200,94		3 954 200,94
Odpisy aktualizujące aktywa	2 603,50		2 603,50
Pozostałe	17 010,73		17 010,73
<b>F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:</b>	<b>119 133,02</b>	<b>0,00</b>	<b>119 133,02</b>
Odpis na należności	881,43	0,00	881,43
Rezerwa na badanie	9 000,00		9 000,00
Niewypłacone wynagrodzenia	36 670,34		36 670,34
Nieopłacony ZUS od wynagrodzeń	7 677,56		7 677,56
Naliczone lecz niezapłacone odsetki	64 903,69		64 903,69
Pozostałe	0,00		0,00
<b>G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:</b>	<b>92 677,41</b>	<b>0,00</b>	<b>92 677,41</b>
Niewypłacone wynagrodzenia	12 104,40		12 104,40
Nieopłacony ZUS od wynagrodzeń	2 184,77		2 184,77
Raty leasingowe	78 388,24		78 388,24
Pozostałe	0,00		0,00
<b>Dochód/strata łączny</b>	<b>-344 274,78</b>	<b>0,00</b>	<b>-344 274,78</b>
<b>H. Strata z lat ubiegłych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym: zwiększające(+), Zmniejszające (-)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>K. Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### 3. Objaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych

3.1. Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych, a w przypadku gdy rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą bezpośrednią, dodatkowo należy przedstawić uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią; w przypadku różnic pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych, należy wyjaśnić ich przyczyny.

Zmiana bilansowa środków pieniężnych wynosi -326 194,52 zł. Struktura środków pieniężnych będących w posiadaniu jednostki na dzień bilansowy w porównaniu do poprzedniego okresu przedstawia się następująco:

<b>Struktura środków pieniężnych</b>	<b>Rok bieżący</b>	<b>Rok poprzedni</b>	<b>Kwota</b>
Rachunek VAT	13 665,18	6 211,35	7 453,83
Rachunek bieżący	75 531,37	408 278,00	-332 746,63
Rachunek VAT PNB Paribas	0,00	2 627,62	-2 627,62
Kasa	13 844,48	12 118,58	1 725,90
<b>RAZEM ŚRODKI PIENIĘŻNE</b>	<b>103 041,03</b>	<b>429 235,55</b>	<b>-326 194,52</b>

3.2. Sprawozdanie z przepływów pieniężnych zostało sporządzone metodą pośrednią.

#### 4. Informacje o:

4.1. Charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki;

Nie dotyczy

4.1.1. Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe.

<b>Wyszczególnienie</b>	<b>Przeciętne zatrudnienie</b>
Pracownicy umysłowi	2,42
<b>Razem</b>	<b>2,42</b>

4.2. Wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu.

<b>Członkowie organów</b>	<b>Wynagrodzenie obciążające</b>	
	<b>Koszty</b>	<b>Zysk (tantiemy)</b>
Zarządzających	140 076,97	0,00
Rada Nadzorcza	0,00	0,00

4.3. Informacje o kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów.

Spółka w okresie sprawozdawczym nie udzielała żadnych pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących

4.3. Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy.

Wyszczególnienie	Rok bieżący
Badanie ustawowe sprawozdań finansowych	9 000,00

## 5. Transakcje z jednostkami powiązаныmi i zagadnienia dotyczące konsolidacji.

5.1 Spółka jest zwolniona ze sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego na podstawie art. 56 ust. 1 pkt 1 ustawy o rachunkowości.

5.2 Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% udziałów w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki

Nazwa	Adres	Udział w kapitale zakładowym
STABILOBABY Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	02-796 Warszawa, ul. Migdałowa 4	100,00%
YOSHI INTELLECTUAL PROPERTY Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	41-500 Chorzów, ul. 75 Pułku Piechoty 1	49,00%
WOUNDCANING Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	41-500 Chorzów, ul. 75 Pułku Piechoty 1	100,00%
STABILOBABY Prosta Spółka Akcyjna	41-500 Chorzów, ul. 75 Pułku Piechoty 1	100,00%
MIKROVOLT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	53-129 Wrocław, ul. Sudecka 96	30,00%
LAUREN PESO POLSKA SA	41-500 Chorzów, ul. Dąbrowskiego 48	28,99%

5.3 Jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia. Podstawowe wskaźniki ekonomiczno-finansowe, charakteryzujące działalność jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym przedstawia **NOTA nr 3 wskaźniki ekonomiczno-finansowe**

## 6. Połączenie spółek, w przypadku sporządzania sprawozdania za okres, w którym to połączenie nastąpiło.

Nie dotyczy

## 7. Nie występują istotne zagrożenia dla kontynuowania działalności.

## 8. Dodatkowe informacje

W dniu 24.02.2022 roku rozpoczął się konflikt zbrojny na terytorium Ukrainy, nie do końca wiadomo jak konflikt ten wpłynie na działalność gospodarczą jednostki. Kierownictwo na bieżąco obserwuje sytuację gospodarczą na rynkach światowych i stara się ocenić wpływ tych zmian na działalność spółki.

**9. Obligatoryjne informacje dodatkowe określone w załączniku nr 1 do ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, z późn. zmianami), które nie zostały zaprezentowane w niniejszym sprawozdaniu, nie dotyczą Spółki.**



**Nota nr 1 Tabela zmian w rzeczowych aktywach trwałych i wartościach niematerialnych i prawnych**

Lp.	Tytuł	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem	Wartości niematerialne i prawne
~	Wartość brutto						
<b>1</b>	<b>Wartość brutto na początek okresu po korektach</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>273 315,85</b>	<b>0,00</b>	<b>273 315,85</b>	<b>19 922 324,69</b>
2	Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	22 517,28	22 517,28	0,00
3	Zmniejszenia	0,00	0,00	231 707,32	0,00	231 707,32	0,00
4	Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>5</b>	<b>Wartość brutto na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>41 608,53</b>	<b>22 517,28</b>	<b>64 125,81</b>	<b>19 922 324,69</b>
~	Umorzenie						
<b>6</b>	<b>Umorzenie na początek okresu po korektach</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>189 227,63</b>	<b>0,00</b>	<b>189 227,63</b>	<b>151 320,00</b>
7	Zwiększenia		0,00	59 123,10	1 125,87	60 248,97	3 954 200,94
8	Zmniejszenia	0,00	0,00	231 707,32	0,00	231 707,32	0,00
9	Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>10</b>	<b>Umorzenie na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16 643,41</b>	<b>1 125,87</b>	<b>17 769,28</b>	<b>4 105 520,94</b>
~	Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości					0,00	
<b>11</b>	<b>odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu po korektach</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
12	Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

13	Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>	0,00
14	Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>	0,00
<b>15</b>	<b>Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
16	Wartość netto na początek okresu	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>84 088,22</b>	<b>0,00</b>	<b>84 088,22</b>	<b>19 771 004,69</b>
17	Wartość netto na koniec okresu	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>24 965,12</b>	<b>21 391,41</b>	<b>46 356,53</b>	<b>15 816 803,75</b>

## Nota nr 2 Tabela zmian wartości inwestycji długoterminowych

Wyszczególnienie	Stan na początek roku (wartość brutto)	Zwiększenie	Zmniejszenie	Stan na koniec roku (wartość brutto)	Wartość odpisów aktualizujących inwestycje długoterminowe				Wartość netto inwestycji długoterminowych	
					Na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Na koniec roku	Na początek roku	Na koniec roku
Długoterminowe aktywa finansowe	1 444 053,50	18 407 257,60	187 853,50	19 663 457,60	1 338 553,50	17 742 301,97	127 353,50	18 953 501,97	105 500,00	709 955,63
w jednostkach powiązanych	1 441 450,00	18 407 257,60	185 250,00	19 663 457,60	1 338 200,00	17 744 551,97	127 000,00	18 955 751,97	103 250,00	707 705,63
- udziały i akcje	1 441 450,00	18 407 257,60	185 250,00	19 663 457,60	1 338 200,00	17 744 551,97	127 000,00	18 955 751,97	103 250,00	707 705,63
- inne papiery wartościowe										
- udzielone pożyczki										
- inne										
w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	2 603,50	0,00	2 603,50	0,00	353,50	-2 250,00	353,50	-2 250,00	2 250,00	2 250,00
- udziały i akcje	2 603,50	0,00	2 603,50	0,00	353,50	-2 250,00	353,50	-2 250,00	2 250,00	2 250,00
- inne papiery wartościowe										
- udzielone pożyczki										
- inne										
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- udziały i akcje										
- inne papiery wartościowe										
- udzielone pożyczki										
- inne										

### Nota nr 3 Wskaźniki ekonomiczno-finansowe

Wyszczególnie	Stabilobaby Sp. z o.o.		Yoshi Intellectual Property Sp. z o.o.		Woundscannig sp. z o.o.		Stabilobaby PSA	
	na początek roku	na koniec roku	na początek roku	na koniec roku	na początek roku	na koniec roku	na początek roku	na koniec roku
1. Wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów, materiałów oraz przychodów finansowych	0,00	0,00	35 700,00	102 117,26	0,00	0,00	0,00	0,00
2. wynik finansowy netto (zysk/strata)	-3 006,12	0,00	-7 981,85	578,93	0,00	-47 230,91	0,00	-1 920,00
3. Kapitał własny ogółem, w tym:	-2 742,19	-2 742,19	-4 905,64	-4 326,71	0,00	-42 230,91	0,00	-1 420,00
- kapitał podstawowy	5 000,00	5 000,00	5 100,00	5 100,00	0,00	5 000,00	0,00	500,00
- kapitał zapasowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- kapitał rezerwowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- zysk (strata) z lat ubiegłych	-4 736,07	-7 742,19	-2 023,79	-10 005,64	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Wartość aktywów trwałych	0,00	0,00	1 763,75	1 514,75	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Przeciętne roczne zatrudnienie	0	0	0	0	0	4	0	0
6. Rodzaj stosowanych standardów rachunkowości (KSR/MSR)	KSR		KSR		KSR		KSR	